
1 / 3

AOC GAMING CQ27G2SE/BK

Spolehlivý, rychlý a konzistentní. Zakřivený herní
monitor QHD CQ27G2SE/BK je vybaven obnovovací
frekvencí 165 Hz a nízkou odezvou pro udržení výkonu
na špičkové úrovni. Díky integraci Adaptive Sync a
HDR10 si užijete beztrhání a plynulý výkon bez ohledu
na hru, kterou hrajete. AGON BY AOC G-MENU vám
umožní přizpůsobit monitor dle vašich preferencí a
ovládat periferie AGON BY AOC.

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.



2 / 3

AOC GAMING CQ27G2SE/BK

HDR10 je tady, aby ještě více zlepšil kvalitu obrazu a
synchronizaci vaší GPU nebo konzole s monitorem. To
vytváří realističtější, pohlcující a plynulý herní zážitek:
Budete mít pocit, že vstupujete do hry, snímek po
snímku.

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.



3 / 3

AOC GAMING CQ27G2SE/BK

OBECNÉ

Název modelu CQ27G2SE/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ne

Quick release
function

Ano

Sound
enhancement

No

Webkamera No

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

250 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x
1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI 2.0: 48
-144 Hz / DP 1.4:
48 -165Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI 2.0: 30
-230kHz / DP 1.4:
30 -255kHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931
%

121,3

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE
1976 %

91,2

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976
%

99,8

Zamezení
blikání

Flicker Free

KVM No


